
K nákupu nového iPhonu, iPadu, iPodu touch, Apple TV nebo Macu 
dostaneš zdarma tříměsíční předplatné Apple Arcade. 

Obchodní podmínky: 

• Nabídka platí pro vyhovující zařízení a jen omezenou dobu. 
• Nabídku nelze zkombinovat se službou Apple One. 
• Platí jen jedna nabídka na rodinu bez ohledu na počet koupených zařízení. 

V rámci Rodinného sdílení můžeš bezplatnou nabídku Apple Arcade sdílet až 
s pěti dalšími členy rodiny. 

• V zařízení musí být nainstalovaná nejnovější verze iOS, iPadOS, tvOS nebo 
macOS. 

• Nabídku je potřeba aktivovat v App Storu do 3 měsíců od prvotního 
nastavení vyhovujícího zařízení. Aby se nabídka zobrazila, je potřeba se na 
novém zařízení přihlásit svým Apple ID. 

• Při aktivaci nabídky se uživatel zavazuje k měsíčnímu předplatnému ve výši 
139 Kč, které začne bezprostředně po uplynutí období bezplatné nabídky 
a automaticky se obnovuje, dokud ho nezrušíš. Předplatné se dá kdykoli 
zrušit v Nastaveních a další platba neproběhne, pokud ke zrušení dojde 
nejpozději den před nejbližším datem obnovení. Když službu vypovíš 
v období bezplatné nabídky, ty i ostatní členové rodiny okamžitě ztratíte 
přístup k Apple Arcade i nárok na využití zbytku bezplatného zkušebního 
období. Opětovná aktivace zkušebního období není možná. 

Vyhovující zařízení: 

• Každý nový iPhone, iPad, iPod touch, Apple TV nebo Mac s nejnovějším iOS, 
iPadOS, tvOS nebo macOS zakoupený 22. října 2020 nebo později od 
společnosti Apple nebo autorizovaného prodejce Apple. 

 


